令和元年５月８日

保 護 者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

授業参観等のお知らせ

日頃より本校教育へのご理解、ご協力を賜り心より御礼申し上げます。

さて，今年度も下記のように授業参観及び町内別懇談会を実施いたしますので、

御多用の折りとは存じますが，是非ご参観くださいますよう，御案内申し上げます。

なお，駐車場がございませんので，自動車での来校はご遠慮くださいますようお

願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年５月２９日（水）

・授業参観 １３：４０～１４：３０

・町内別懇談会 １４：５０～１５：４０

２ １３：４０～１４：３０授業参観

年・組 教科 年・組 教科 年・組 教科

１年１組 英語 ２年１組 数学 ３年１組 音楽

１年２組 国語 ２年２組 英語 ３年２組 理科

１年３組 理科 ２年３組 英語 ３年３組 美術

１年４組 社会 ２年４組 国語 ３年４組 数学

個別 組 数学 ２年５組 理科 ３年５組 国語1 3・
個別２組 国語

１４：５０～１５：４０３ ＰＴＡ町内別懇談会

○内容 ①町内常置委員あいさつ

②自治会長、民生児童委員、主任児童委員紹介

③学校職員紹介

④懇談会（リサイクル品回収等）

○会場（当日、受付にてご案内します ）。

※町内常置委員さんは出席お願いいたします。